Zawody Klubowe Klub Strzelecki "Dziesiatka"” LOK w Lodzi
L6dz,

23 wrzesnia 2019

50 m, Karabin bocznego zaptonu 10 strzalow - open

M-ce
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Nazwisko i imie
GALANCIAK Przemystaw
SAUTER Marcin
tUCZAK Adam
MACIASZEK Arkadiusz
CHOJNACKI Maciej
WITKOWSKI Roman
KARBOWNIK Dariusz
OWCZAREK Krzysztof
STRUMIAN Radostaw
ESLINGER Rafat

. JADRYSIEWICZ Andrzej

SIKORA Filip

KULASEK Hubert

SIBILSKI Marcin

LEWARSKI Tomasz

PIETRASIK - GRZYWACZEWSKA lwona
LUC Adam

25m, Pitolet sportowy 10 strzaléw - open

M-ce
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Nazwisko i imie
GALANCIAK Przemystaw
FRATCZAK Bogumit
WITKOWSKI Roman
KARBOWNIK Dariusz
tUC Adam
SAUTER Marcin
BUJAK Marek
KULASEK Hubert
STRUMIAN Radostaw
NOWAKOWSKI Dominik
NOWAKOWSKI Wielistaw

Klub
DZIESIATKA Lodz
DZIESIATKA £6dz
DZIESIATKA £6dz
DZIESIATKA Lodz
DZIESIATKA £6dz
DZIESIATKA todz
DZIESIATKA Lodz
DZIESIATKA Lodz
DZIESIATKA £6dz
DZIESIATKA todz
DZIESIATKA todz
DZIESIATKA Lodz
DZIESIATKA £6dz
DZIESIATKA todz
DZIESIATKA todz
KABAR t6dz
DZIESIATKA £6dz

Klub
DZIESIATKA todz
DZIESIATKA Lodz
DZIESIATKA £6dz
DZIESIATKA Lodz
DZIESIATKA Lodz
DZIESIATKA Lodz
DZIESIATKA todz
DZIESIATKA Lodz
DZIESIATKA £6dz
DZIESIATKA todz
DZIESIATKA todz

Wynik
98
97
86
85
85
84
84
80
77
73
73
72
68
67
64
57
26

Wynik
86
83
81
80
79
78
74
55
50
39
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25 m, Pistolet centralnego zaptonu 10 strzaléow - open

M-ce Nazwisko i imie
GALANCIAK Przemystaw
ESLINGER Rafat
SAUTER Marcin
SKRZYPCZYK Krzysztof
KOCIOLEK Maciej

LUC Adam

CHOJNACKI Maciej
FRATCZAK Bogumit
BUJAK Marek

SIBILSKI Marcin
DABROWSKI Jarostaw
JADRYSIEWICZ Andrzej
KULASEK Hubert
KARBOWNIK Dariusz
OWCZAREK Krzysztof

. SIKORA Filip

STRUMIAN Radostaw
LEWARSKI Tomasz
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Klub
DZIESIATKA Lodz
DZIESIATKA £6dz
DZIESIATKA todz
KABAR L6dz
DZIESIATKA Lodz
DZIESIATKA £6dz
DZIESIATKA £6dz
DZIESIATKA Lodz
DZIESIATKA £6dz
DZIESIATKA todz
KABAR t.6dz
DZIESIATKA Lodz
DZIESIATKA £6dz
DZIESIATKA todz
DZIESIATKA todz
DZIESIATKA Lodz
DZIESIATKA £6dz
DZIESIATKA todz

Strzelanie dynamiczne, Strzelba 7 strzatlow - open

M-ce Nazwisko i imie

SIKORA Filip

GALANCIAK Przemystaw
KULASEK Hubert

LUCZAK Adam

SKRZYPCZYK Krzysztof

tUC Adam

SAUTER Marcin

WRZALEK Juliusz

OWCZAREK Krzysztof

PIETRASIK - GRZYWACZEWSKA lwona
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Klub

DZIESIATKA Lodz
DZIESIATKA Loédz

DZIESIATKA t6dz
DZIESIATKA t6dz
KABAR tédz

DZIESIATKA t6dz
DZIESIATKA t6dz
DZIESIATKA t6dz
DZIESIATKA t6dz
KABAR t.6dz

Wynik
87
79
79
78
76
74
68
66
58
57
55
55
53
46
46
39
28
13

Wynik

100,0000

92,4466
68,0774
64,2694
59,3256
50,2679
39,3294
28,5497
13,9512

3,7013

Przewodniczacy Komisji RTS
Aleksandra Soszka

sedzia klasy drugiej
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